

Årsredovisning

för

Konsultfirma Noaksson AB

Org.nr. 559052-9573

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Andreas Noaksson, Styrelseledamot

2026-04-09

Styrelsen för Konsultfirma Noaksson AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit sjukgymnastik och fysioterapi.

Det har erbjudits avancerade undersökningar, ställda funktionsdiagnoser, utförande av behandlingar och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har även bedrivit uthyrning av rum till andra fysioterapeuter.

Bolaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	878	1 654	2 312	2 490	1 376
Resultat efter finansiella poster	585	492	684	437	316
Soliditet (%)	73,6	69,6	59,8	49,5	34,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat väsentligt mot föregående år vilket beror på att en fysioterapeut som tidigare gått på bolagets omsorgsavtal har fått eget avtal och hanterar nu sina åtagande direkt mot beställaren.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	503 233	389 957	943 190
Utdelning	0	-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning	0	389 957	-389 957	0
Årets resultat	0	0	462 637	462 637
Belopp vid årets utgång	50 000	493 190	462 637	1 005 828

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	493 190
Årets resultat	462 637
Summa	955 828

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	555 828
Summa	955 828

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		878 322	1 654 133
Övriga rörelseintäkter		2 019 046	2 048 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 897 367	3 702 692
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 175	-878 596
Handelsvaror			-5 188
Övriga externa kostnader		-968 895	-1 015 401
Personalkostnader	2	-1 254 955	-1 246 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 734	-75 281
Summa rörelsekostnader		-2 313 759	-3 220 844
Rörelseresultat		583 609	481 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 248	13 752
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 709	-3 196
Summa finansiella poster		1 539	10 556
Resultat efter finansiella poster		585 147	492 404
Resultat före skatt		585 147	492 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 510	-102 447
Årets resultat		462 637	389 957

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	3, 4		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	319 266	405 000
Summa materiella anläggningstillgångar		319 266	405 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		344 266	405 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 699	8 700
Övriga fordringar		122 440	74 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 038	40 537
Summa kortfristiga fordringar		200 177	124 177
Kassa och bank			
Kassa och bank		980 556	993 979
Summa kassa och bank		980 556	993 979
Summa omsättningstillgångar		1 180 732	1 118 156
SUMMA TILLGÅNGAR		1 524 998	1 523 156

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		493 190	503 233
Årets resultat		462 637	389 957
Summa fritt eget kapital		955 828	893 190
Summa eget kapital		1 005 828	943 190
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		147 317	147 317
Summa obeskattade reserver		147 317	147 317
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 450	68 020
Skatteskulder		49 519	117 764
Övriga skulder		48 500	48 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 384	198 694
Summa kortfristiga skulder		371 854	432 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 524 998	1 523 156

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5-10 År
Fordon	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	654 231	513 267
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	140 964
Utgående anskaffningsvärden	654 231	654 231
Ingående avskrivningar	-249 231	-173 950
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 734	-75 281
Utgående avskrivningar	-334 965	-249 231
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	319 266	405 000

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	25 000	0

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett av sex uthyrningsbara behandlingsrum kommer att stå outhyrd från april 2026 tills en ny hyresgäst tillträder, vilket är under dialog. Detta kommer att minska hyresintäkterna (övriga rörelseintäkter), vilket ger en direkt effekt på resultatet.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-09.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Norrtälje

Ewa Caroline Noaksson

Styrelseordförande

2026-04-09

Stefan Andreas Noaksson

Styrelseledamot

2026-04-09